N
T
80
6
  0
1
-
20

covers)
Weight: 200 grams (RQ72SE) – 290 grams (RQ96SE)
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
MODELLO
MODEL
ANQB1 RQ72SE
100...440V  50-60Hz
ANRB1 RQ96SE
SCHEMA D’INSERZIONE  WIRING DIAGRAM
L 1
L 2
L 3
L1 L2 L3
S 290/37
ANQB1 ... Protezione frontale  Front frame protection
3 IP54
Altre esecuzioni   Other executions
La